
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  
nieruchomości gruntowej niezabudowanej nr 357/2 położonej w obrębie 0013 Lubnów, gmina  Ziębice, 

stanowiącej mienie komunalne 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
roku, poz. 40  z późn. zm.), art.23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 roku poz. 344 z późn. zm.) ZARZĄDZAM, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w trybie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 357/2, obręb 0013 Lubnów, gmina  Ziębice o powierzchni 1,2201 ha, 
KW SW1Z/00043720/7 z przeznaczeniem do użytku rolniczego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Ziębic Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83E69866-7601-4854-BE50-920A485B4E7F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


